

Obecný úrad Rúbaň

Dňa: 16. 09. 2015

insGRAF

Príloha číslo:

Číslo spisu:

ZH:

Faktúra číslo :

1509071

Prílohy/listy:

Vybavuje:

LU:

Posťová adresa:

Dodávateľ :

INSGRAF s.r.o.
Nešporová 1012/23
927 01 Šaľa
SLOVENSKO
Zapísané v obch. registri Okresného súdu Trnava,
oddiel: Sro, vložka číslo: 31277/T
Banka : ČSOB a.s. Šaľa
SWIFT : CEKOSKBX
Faktúru vyhotovil : Zuzana Vanková

IČO: 47078839

DIČ: 2023737452

IČ DPH: SK2023737452

Materská škola s vyučovacím jazykom maďarským Óvod

Rúbaň 407

94136 Rúbaň - Fűr

Vaše zákaznícke číslo: 1048

Odberateľ :

Obec - Obecný úrad Rúbaň
Rúbaň č.27
94-136 Rúbaň
IČO: 00309231
DIČ: 2021060580
IČ DPH:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
11-09-2015	11-09-2015	25-09-2015

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Číslo účtu : 4017799195/7500

IBAN : SK82 7500 0000 0040 1779 9195

Suma k úhrade : 825,30

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
1509071	0008	

Dod. a plat. podmienky :

Fakturuje Vám na základe objednávky zo dňa 04-09-2015 :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	101271	Penový kútik - žienka v pravom prevedení	1	ks	66.58	79.90	20 %	66,58	13,32	79,90
2	101272	Penový kútik - žienka v ľavom prevedení	1	ks	66.58	79.90	20 %	66,58	13,32	79,90
3	101273	Penový kútik - listy	1	ks	16.58	19.90	20 %	16,58	3,32	19,90
4	101274	Penový kútik - skladaný kvietok	1	ks	23.25	27.90	20 %	23,25	4,65	27,90
5	101275	Penový kútik - dúhový kvietok	1	ks	16.58	19.90	20 %	16,58	3,32	19,90
6	101276	Penový kútik - ovečka	1	ks	23.25	27.90	20 %	23,25	4,65	27,90
7	101277	Penový kútik - tráva	1	ks	16.58	19.90	20 %	16,58	3,32	19,90
8	101278	Penový kútik - krík	1	ks	16.58	19.90	20 %	16,58	3,32	19,90
9	101279	Penový kútik - dom	1	ks	23.25	27.90	20 %	23,25	4,65	27,90
10	101280	Penový kútik - tulipán	1	ks	16.58	19.90	20 %	16,58	3,32	19,90
11	101281	Penový kútik - dúha	1	ks	29.92	35.90	20 %	29,92	5,98	35,90
12	101282	Penový kútik - kráľovský kvet	1	ks	23.25	27.90	20 %	23,25	4,65	27,90
13	101283	Penový kútik - mesiac	1	ks	23.25	27.90	20 %	23,25	4,65	27,90
14	101284	Penový kútik - lienka	1	ks	16.58	19.90	20 %	16,58	3,32	19,90
15	056030	Koberec - geometrické tvary s žabkou	1	ks	179.92	215.90	20 %	179,92	35,98	215,90
16	101228	Paraván - divadielko s obláčikom	1	bal	66.58	79.90	20 %	66,58	13,32	79,90
17	555001	Sada maľušiek s taškou	1	sada	49.92	59.90	20 %	49,92	9,98	59,90
18	DOP015	Doprava - kuriér 15 eur	1	ks	12.50	15.00	20 %	12,50	2,50	15,00

042 = 551,40
501 = 243,90
825,30

Základ pre DPH 20 % : 687,75

DPH 20 % : 137,55

Celková suma s DPH 825,30

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 825,30

Podpis a pečiatka :

**INSGRA
F s.r.o.**

Digitálne podpísal
INSGRAF s.r.o.
DN: cn=INSGRAF s.r.o.,
o=INSGRAF s.r.o.,
l=Sala, c=SK
Dátum: 2015.09.14 Strana 1 / 1
11:18:41 +02'00'